АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017 п.г.т. Мотыгино № 524-П

Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды в муниципальном образовании поселок Мотыгино

на 2018-2022 годы»

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об
утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-
2022 годы», с Постановлением администрации поселка Мотыгино от
06.11.201 Зг № 89-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ муниципального образования поселок Мотыгино, их
формирования и реализации», с Постановлением администрации поселка
Мотыгино от 20.11.2015 № 152-П «О внесении изменений в Постановление
администрации поселка Мотыгино от 11.11.2013 № 90-п «Об утверждении
перечня муниципальных программ поселка Мотыгино», ст. 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь гл. 9 Устава поселка Мотыгино
Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной
городской среды в муниципальном образовании поселок Мотыгино на 2018-
2022 годы» согласно приложению.
2. Администратору Администрации поселка Мотыгино (А.В.Арсланов)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
поселка Мотыгино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
начальника планово-экономического отдела Администрации поселка
Мотыгино Е.В.Батрак.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

И.о.Главы поселка Мотыгино Е.А.Семенчук